



15.17x22.25	1	עמוד 10	שיחת העיר	28/02/2020	72234525-0
החברה למתנ"סים אביעד פרידמן - יו"ר החברה למתנ"סי - 40266					

פברואר יוצא מן הכלל 2020 בעמק המעיינות

כנס אומנויות הבמה לאנשים עם צרכים מיוחדים, קבלת שבת מוסיק לית, הפקת תיאטרון מיוחדת, טיול, הרצאות ועוד שלל אירועים ופעילות לזכות התקיימו במהלך חודש פברואר המוקדש לאנשים עם צרכים מיוחדים במועצה האזורית עמק המעיינות.



"פברואר יוצא מן הכלל" הוא יוזמה ארצית של החברה למתנ"סים ששמה דגש על התחשבות בצרכי אנשים עם מוגבלות ושילוב והשתלבות של ילדים, בוגרים ומבוגרים עם מגבלה בפנאי, בתעסוקה ובכל תחומי החיים. "למה פברואר?" אומרים בחברה למתנ"סים, "כי חודש פברואר הוא אכן יוצא מן הכלל - הוא החודש היחיד בשנה שיש בו מספר ימים שונה משאר החודשים; אנו מעוניינים שמיזם זה יהפוך למסורת בישראל ויהווה סמל לסובלנות וקבלת האחר."

במתנ"ס עמק המעיינות לוקחים חלק ביוזמה זו השנה השלישית שבה מקדישים את כל אירועי חודש פברואר להעלאת מודעות לאנשים עם צרכים מיוחדים בקהילה, ולצד סרטים, הצגות ופרויקטים רבים שעסקו בתחום, התקיימו מספר אירועים גדולים ויוצאים מן הכלל שנפתחו בכנס אומנויות הבמה לאנשים עם צרכים מיוחדים אליו הגיעו משתתפים עם צרכים מיוחדים

מתנדבים מהעמק אשר בנוים, תופרים ורוקמים תחפושות ייחודיות ומיוחדות, ואמש (ראשון), התקיים בפאב הפינה - המופע המרגש "כאן השמיים הם שלי" של נגנים וזמרים מחטיבת נווה בבית ספר גאון הירדן - דרכא.

הפקה ייחודית נוספת היא מופע המחול לילדים "הכי הכי אני" של המרכז למחול שתעלה בתחילת חודש מרץ ועוסקת בצורה יצירתית בייחודיות וקבלתו של כל אחד ואחד. בהפקה יצפו כל ילדי הגנים בעמק שאף למדו את הסיפור בנגנים, במסגרת סל תרבות, ובקיימרון מוצגת בתקופה הקרובה תערוכת עבודות אמנות של תלמידי בית ספר גלעד, עוד - התקיים טורניר כדורגל לאנשים עם צרכים מיוחדים לזכרו של ארז אשכנזי, כנס מחנכות לגילי הרך שצפו במופע של אורנה סגל ויפעת נוימן מהוועדה, אימהות לילדים עם צרכים מיוחדים, אשר שרות, משחקות ומדברות על הכל, והשבוע עוד צפויה הרצאתו של אביעד פרידמן "ביום בו תקרא לי אבא" במימון מפעל הפיס.

הפעילות הענפה התקיימה הודות לשיתופי פעולה רבים וקשרים שנרקמו לקראת חודש זה שבהם לקחו חלק גורמים מגוונים ורבים בעמק- מחלקות המועצה והמתנ"ס, בתי הספר, יזמים קהילתיים, קהילות העמק, תושבים ועוד.

הפעילים בתחומי אומנויות הבמה מכל רחבי הארץ, אשר לקחו חלק בסדנאות אמנות מקצועיות: סדנת שירה עם חיים אסנר, סדנת מחול עם מייגן שילדס, סדנת הומור עם לימור עמיר, וסדנת מסכות דל-ארטה עם חיים עבוד. לסיום הכנס עלתה הפקת תיאטרון קהילתי ייחודית של "סטודיו על הבמה" שנוצרה במיוחד לאירוע "בא מן השתיקה" שהשחקנים שלה למדו במיוחד את שפת הסימנים ושיתפו את הקהל בסוגיית השילוב בחברה שלנו.

במהלך החודש, נערכה באחד מימי השישי קבלת שבת מוזיקלית "בבית אחיה" בעין הנצי"ב. בית אחיה הוא בית לחיים עבור בחורים המאובחנים על הספקטרום האוטיסטי, המאפשר לחבריו לנהל חיים עצמאיים, כל אחד בהתאם ליכולותיו, תוך השתלבות בחיי קהילה, תעסוקה, לימודים ופנאי. קבלת השבת הייתה מפגש מעמיק ומרגש, שבו לקחו דיירי הבית חלק פעיל והשתתפו בהפקת האירוח.

טיול "טו בשביל" שהתקיים בשישי האחרון, הביא אליו 800 ילדים אשר יצאו לצעדה משותפת בשבילי העמק, ונפגשו עם קבוצת רוכבי האופניים של "עמק נגיש" - מיום ייחודי הפועל בעמק לרוכבי אופניים עם צרכים מיוחדים, בעידן טכנולוגי התקיימה זו השנה השנייה סדנת תחפושות לילדים עם צרכים מיוחדים המותאמות לצורך ולחלום שלהם בעזרת